



## Pachet birotica

I.D.: 64294352

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 466,50 RON - 466,50 RON

---

Descriere: folii laminator 100/top buc 1 35.00 35.00 2 coperat spate spiralat 100/top buc 1 49.00 49.00 3 corector cu pensulă buc 5 3.50 17.50 4 plic A4 alb buc 50 0.50 25.00 5 banda adezivă mare buc 3 5.00 15.00 6 cutter buc 5 5.00 25.00 7 sfoară bumbac buc 3 5.00 15.00 8 banda corectoare 5 mm buc 4 5.00 20.00 9 separatoare div culori buc 5 5.50 27.50 10 dosar cu șină carton colorat buc 50 1.50 75.00 11 dosar plastic cu șină buc 50 0.75 37.50 12 lipici BIC 118 ml buc 11 5.00 55.00 13 banda dublu adezivă 15 mm buc 5 6.00 30.00 14 banda dublu adezivă 25 buc 5 8.00 40.00

---